FoHyaposa NHHa BacunbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO oH4aposa iHHa BacunbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003159
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.01.2008
Iop. 1MUO
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLEeHKMU
OueHKka
000 A31MO TpaHCnopTHoe
193/24 N " 16.10.2024 PblHOYHas ABVXNMOI 0
Nmnepunan cpencTBo
nMmyLiecTsa
XKNION A0M C
000 A31O OueHka
194/24 " " 18.10.2024 3eMeJibHbIM PbiHOYHas H
Nmnepuan HEeABUXXNMOCTHN
y4acTKOM
000 A310 OueHka
195/24 N " 21.10.2024 KBapTupa PblHOYHasA
Nmnepuan HeABVXNMOCTM
000 A3M1O Huion pom ¢ OueHKa
196/24 22.10.2024 3eMeJlbHbIM PbiHOYHas H
"mnepnan" HeO4BUXXNMOCTHU
y4aCTKOM
XKWUNON oM C
000 A3MO A OueHka
197/24 N " 23.10.2024 3eMeJIbHbIM PblHO4YHaA
Nmnepunan HEeABNXXNMOCTHN
y4acTKOM
000 A31O OueHka
198/24 N N 23.10.2024 KBapTupa PbiHOYHaA H
Nmnepuan HeABUMXUMOCTU
000 A31O TPaHCMNopTHOoe Ouenka
199/24 N " 29.10.2024 P P PblHOYHas ABVKMMOrO
Nmnepuan cpencTBo
nMyuiecTsa
000 A31O Hexwunoe OueHka
200/24 31.10.2024 PbiHO4YHas

"mnepnan" rnomMmellyeHune HeOBVXUMOCTU



201/24

202/24

203/24

204/24

205/24

206/24

207/24

208/24

209/24

210/24

211/24

212/24

213/24

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O0
"Mmnepnan"

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O0
"Umnepnan"

000 A31O
"Nmnepnan”

000 A31O
"Nmnepnan”

000 A31O0
"Nmnepnan"

000 A31O
"Nmnepnan”

000 A31O
"Nmnepnan"

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

XKWUJI0W A,0M

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

coopyXXeHue

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



213/24

214/24

215/24

216/24

217/24

218/24

219/24

220/24

221/24

222/24

223/24

224/24

225/24

226/24

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O0
"Nmnepnan"

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan"

000 A31O0
"Umnepnan”

000 A31O
"Umnepnan"

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Nmnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan"

22.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

HeXXunoe
nomMmelieHmne

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

ZOM C
3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

HeXXunoe
nomMmellieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXunnoe
nomMewieHmne

HeXwunoe
nomMmewieHmne

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



227/24

228/24

229/24

230/24

000 A31O
"mnepnan"

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O
"Mmnepnan”

000 A31O0
"Umnepnan”

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcrnopTHoe
CcpeacTso

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
OBV>XXNMOI0O
nMyuiecTsa



