

Гончарова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		003159			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
193/24	ООО АЗИО "Империал"	16.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
194/24	ООО АЗИО "Империал"	18.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ООО АЗИО "Империал"	21.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ООО АЗИО "Империал"	22.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ООО АЗИО "Империал"	23.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
198/24	ООО АЗИО "Империал"	23.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199/24	ООО АЗИО "Империал"	29.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
200/24	ООО АЗИО "Империал"	31.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ООО АЗИО "Империал"	07.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
202/24	ООО АЗИО "Империал"	08.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/24	ООО АЗИО "Империал"	08.11.2024	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ООО АЗИО "Империал"	12.11.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
205/24	ООО АЗИО "Империал"	12.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
206/24	ООО АЗИО "Империал"	15.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
207/24	ООО АЗИО "Империал"	14.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
208/24	ООО АЗИО "Империал"	15.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
209/24	ООО АЗИО "Империал"	19.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ООО АЗИО "Империал"	20.11.2024	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости

211/24	ООО АЗИО "Империал"	20.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
212/24	ООО АЗИО "Империал"	20.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
213/24	ООО АЗИО "Империал"	21.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
213/24	ООО АЗИО "Империал"	22.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
214/24	ООО АЗИО "Империал"	27.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
215/24	ООО АЗИО "Империал"	02.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ООО АЗИО "Империал"	02.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
217/24	ООО АЗИО "Империал"	29.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
218/24	ООО АЗИО "Империал"	02.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219/24	ООО АЗИО "Империал"	02.12.2024	дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО АЗИО "Империал"	03.12.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
221/24	ООО АЗИО "Империал"	04.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ООО АЗИО "Империал"	04.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
223/24	ООО АЗИО "Империал"	05.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ООО АЗИО "Империал"	06.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
225/24	ООО АЗИО "Империал"	09.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
226/24	ООО АЗИО "Империал"	10.12.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
227/24	ООО АЗИО "Империал"	13.12.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
228/24	ООО АЗИО "Империал"	16.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
229/24	ООО АЗИО "Империал"	17.12.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ООО АЗИО "Империал"	19.12.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества